



TC  
TRABZON ÜNİVERSİTESİ  
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU  
KİSMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRMA VE  
YEMEK BURSU KOMİSYONU  
TOPLANTI TUTANAĞI



<b>Tarih:</b> 05.03.2025	<b>Saat:</b> 09:00	<b>Yer:</b> Şalpazarı MYO Toplantı Salonu	<b>Toplantı Sayısı:</b> 05
<b>Toplantı Konusu:</b>	<b>Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırılması</b>		
<b>Raportör:</b>	<b>Mustafa TÜRKMEN</b>	<b>Alınan Toplam Karar Sayısı:</b> 1	
<b>Gündem</b>			
1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Meslek Yüksekokulumuzda Kısmi Zamanlı olarak çalışan Berna ÜZEL'in iş akdinin feshinin görüşülmesi hususu,			
<b>Kararlar</b>			
1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma ve Yemek Bursu Komisyonu tarafından 14.10.2024 tarihli ve 03 sayılı alınan karar gereği ücretsiz Kısmi Zamanlı olarak Çalıştırılan Berna ÜZEL'in Trabzon Üniversitesi Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesinin 14'üncü maddesinin (f) bendi ( <i>Kısmi Zamanlı öğrenciler çalıştıkları sürece öğrenci disiplin yönetmeliğine uymak zorundadırlar. Disiplinsiz davranışları belirlenen öğrencilerin ve birim yetkilileri tarafından çalışmasında sakınca bulunduğu tespit edilen öğrencilerin KZÖ olarak çalışmalarına son verilir.</i> ) hükmü uyarınca 05.03.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Kısmi Zamanlı olarak çalışmasına son verilmesine, yerine 14.10.2024 tarihli ve 03 sayılı Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma ve Yemek Bursu Komisyonu tarafından alınan karar gereği 1'inci yedek sırada bulunan Nurcan GÜMÜŞ'ün 06.03.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Kısmi Zamanlı öğrenci olarak çalıştırılmasına, Konunun Rektörlük Makamına arzına, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilmesine,			
Oy birliği ile karar verildi.			

Toplantıya Katılanlar					
S.N.	Unvan	Adı ve Soyadı	Bölüm	Program	İmza
1	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi	
2	Öğr. Gör.	Ömer UZUNTAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi	
3	Yüksekokul Sekreteri	Mustafa TÜRKMEN			